
Број 19  Страна 1573                      „Службени лист општине Неготин“                         01.10.2021. 
   

   Образац ЛИ-НГ-12/21 
  
 На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима ( "Сл. гласник РС", 
бр. 129/2007, 34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 
68/2020) Изборна комисија општине Неготин, на седници одржаној 01.10.2021. године, 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

 
  

Утврђује се збирна изборна листа кандидата за 
одборнике Скупштине општине Неготин, на изборима 
расписаним за 17.10.2021. године, и то: 
1. 
__________________________________________________  
(назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне 
листе ако је одређен) 
 

Кандидати на изборној листи су: 

 

  
(име и презиме) 

 
(година рођења) 

  
(занимање)  

 
(место 

пребивалишта) 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



01.10.2021.                       „Службени лист општине Неготин“                   Број  19 страна 1574 
 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
(Навести све изборне листе по редоследу њиховог 

проглашења и кандидате као под 1) 
 

 
Број: ____________ 
 
У Неготину, _______________,  ___________________ 
                               (место)                         (датум) 
 
 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА OПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

 
 

______________________________________ 
Јасна Лазић Радосављевић, дипл. правник, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 19  Страна 1575                      „Службени лист општине Неготин“                         01.10.2021. 
   

САДРЖАЈ: 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 
 

1. Решење о утврђивању збирне изборне листе                                                                              1573  
 


